
DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2022/2023 FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah   :  Biologi Sel (B) 
Dosen             :  Ika Maruya Kusuma., M.Si 
Kelas               :  B/Kamis, 13.00-14.30 
 

NO. TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAF 
DOSEN 

VALIDASI 
KA.PRODI 

1.  17-November-22 13.00 14.40 Pendahuluan: Pengertian, ruang 
lingkup, pengantar biologi sel 

  

2. 24-November-22 13.00 14.40 Organisasi kehidupan   

 3. 1-Desember-22 13.00 14.40 Organisme seluler dan non seluler   

4. 8-Desember-22 13.00 14.40 Membran sel, sitoplasma dan 
Organel sel 

  

5. 15-Desember-2022 13.00 14.40 Dinding sel dan membran sel   

6. 22-Desember-22 13.00 14.40 Metabolisme -Katabolisme aerob 
anaerob 

  

7. 29-Desember-22 13.00 14.40 Metabolisme-Anabolisme   

8. 05-Januari-23 13.00 14.40 UTS   

 
 
Jakarta, …...............................2023. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
      

 Dr. apt. Subaryanti. M.Si 
  Kepala Program Studi 

 
 



MATA KULIAH

SEMESTER/ TAHUNAJARAN

KELAS

RUANG

DOSEN

HARI/TANGGAL

PRODI/ FAKULTAS

1 2 3 4 5 6 7 8

1 16330081  WINDA ANATASIA V V V V V V V V 8

2 18330051  GAMALIEL REYNALDI RIKIN V V V V V V V V 8

3 18330128  JAKIAH V S V I S V V V 5

4 18330148  WIEKE RIESELIA SONJAYA V V V V V V V V 8

5 20330751  BAIQ INTAN FARADILA RAHMAN V V V V V V V V 8

6 21330701  WIDIYA FEBRIYANTI V V V V V V V V 8

7
21330748

 MARTINUS HERMAN ELINARDO

KARISMADIANSA V V V V V V V V 8

8 21330762  PREISILIA ROGAHANG V V V V V V V V 8

9 22330018  LIVIA BR GULTOM V V V V V V V V 8

10 22330019  MARWA SUCIANA ARAFAH MAHMUD X V V V V V V V 7

11 22330020  HAIMAN HASI V V V V V V V V 8

12 22330021  RAMANDA OKTAVIANI V V V V V V V V 8

13 22330022  ANANDA TRI CAHYANITA V V V V V V V V 8

14 22330023  SYABINA NAJWA MAULIDA V V V V V V V V 8

15 22330024  JENNIFER SUSANA ROWA V V V V V V V V 8

16 22330025  KATARINA ASO V V V V V V V V 8

17 22330026  ANDI RISMAYANTI V V V V V V V V 8

18 22330027  FIRYAL AZZAHRA KUSNADI V V V V V V V V 8

19 22330028  CALLISTA MAHARANI EFFENDI V V V V V V V V 8

20 22330029  RUSDA RAHIM BINTI RIDWAN V V V V V V V V 8

21 22330030  TUBAGUS RIFKY MAULANA V V V V V V V V 8

22 22330031  MARSA FALIHAH V V V V V I V V 7

23 22330032  KIKI MEISYA LADIA SYERIL V V V V V V V V 8

24 22330033  FAJRY RAHAYU AMRIDA V V V V V V V V 8

25 22330034  DWI APRIYANTI V V V V V V V V 8

DOSEN PENGAMPU DOSEN PENGAJAR

Dr. apt. Dra. Subaryanti., M.Si. Ika Maruya Kusuma., M.Si

1.Dr. Dra. Subaryanti, M.Si., Apt

2.Ika Maruya Kusuma S.Si, Msi

ABSENSI PERKULIAHAN MATAKULIAH BIOLOGI SEL B GANJIL 2022-2023

BIOLOGI SEL 

GANJIL 2022-2023

B

Total

Kamis

FARMASI / FARMASI

NO NIM NAMA

KEHADIRAN MAHASISWA



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Farmasi S1

Biologi Sel

B

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2022/2023

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah
Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt.

35% 0% 10%35%10% 10%

Hal. 1/2

16330081 Winda Anatasia1 74.8 B+0 78100 60 8080

18330051 Gamaliel Reynaldi Rikin2 71.7 B0 75100 60 7280

18330128 Jakiah3 65.7 B-0 7879 60 6080

18330148 Wieke Rieselia Sonjaya4 74.1 B+0 78100 60 7880

20330751 Baiq Intan Faradila Rahman5 78.3 A-0 78100 70 8080

21330701 Widiya Febriyanti6 80.4 A0 78100 82 7480

21330748 Martinus Herman Elinardo Karismadiansa7 82.2 A0 75100 80 8280

21330762 Preisilia Rogahang8 77.6 A-0 78100 60 8880

22330018 Livia Br Gultom9 80.2 A0 76100 78 7880

22330019 Marwa Suciana Arafah Mahmud10 78.7 A-0 7593 74 8080

22330020 Haiman Hasi11 71 B0 75100 64 6680

22330021 Ramanda Oktaviani12 85.3 A0 78100 76 9480

22330022 Ananda Tri Cahyanita13 76 A-0 76100 68 7680

22330023 Syabina Najwa Maulida14 81.8 A0 78100 74 8680

22330024 Jennifer Susana Rowa15 79.4 A-0 75100 70 8480

22330025 Katarina Aso16 79.05 A-0 75100 75 7880

22330026 Andi Rismayanti17 78.3 A-0 78100 74 7680

22330027 Firyal Azzahra Kusnadi18 74.95 B+0 76100 75 6680

22330028 Callista Maharani Effendi19 75.5 A-0 78100 74 6880

22330029 Rusda Rahim Binti Ridwan20 87.2 A0 76100 80 9680

22330030 Tubagus Rifky Maulana21 75.2 A-0 75100 74 6880

22330031 Marsa Falihah22 79.2 A-0 80100 72 8080

22330032 Kiki Meisya Ladia Syeril23 79 A-0 78100 70 8280

22330033 Fajry Rahayu Amrida24 73.9 B+0 76100 72 6680

22330034 Dwi Apriyanti25 76.9 A-0 78100 74 7280

Security ID 14ab8fc24abfc94235f4a8222725c765
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Jakarta,31 January 2023

Dosen Pengajar

Subaryanti, Dr. Dra.M.Si. Apt.

Ika Maruya Kusuma., M.Si

Ika Maruya Kusuma., M.Si




